
ZARZĄDZENIE NR 156/39/2023 
BURMISTRZA DĘBNA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2024/2025 do klas pierwszych 

szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Dębno 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębno na rok szkolny 2024/2025, stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  Zobowiązuje się dyrektorów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębno do 
przeprowadzenia rekrutacji do klas pierwszych zgodnie z terminami określonymi w harmonogramie, o którym 
mowa w § 1. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Dębnie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Grzegorz Kulbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD421637-25B4-4A92-AF13-8105DEAC02DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 156/39/2023 

Burmistrza Dębna 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej 
szkoły podstawowej na rok szkolny 2024/2025 

Terminy Rodzaj czynności 
 

od 01.02.2024 r. do 
29.02.2024 r. 

 
Składanie zgłoszeń o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły podstawowej 

 
do 08.03.2024 r. 

Weryfikacja zgłoszeń przez komisję rekrutacyjną 

 
do 12.03.2024 r. 

 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych 

 
od 13.03.2024 r. 
do 25.03.2024 r.  

 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do szkoły 
podstawowej w postaci pisemnego oświadczenia 

 
27.03.2024 r. 

 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD421637-25B4-4A92-AF13-8105DEAC02DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156/39/2023 BURMISTRZA DĘBNA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszejszkoły podstawowej na rok szkolny 2024/2025


		2023-12-11T07:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




